
 
Więcbork, dnia 28.03.2025r. 

 Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 

 
SB.271.6.2025                                                                 

                                                                            Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie: 

„Dostawa sprzętu w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

2025/BZP 00159109/01 z dnia 24.03.2025 r. 

 

Pytanie nr 1 

a) czy Zamawiający na nowym serwerze (jeden procesor 8-rdzeniowy, min. 3.2GHz, umożliwiający 

osiągnięcie wyniku min. 95.1 w teście SPECrate2017_int_base, RAM 32GB rozbudowa do 128GB)                          
i macierzy chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe 

(wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 
Odpowiedź nr 1 

Zamawiający przeznacza wyłącznie macierz na potrzeby obsługi systemów dziedzinowych 
 

Pytanie nr 2 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 
oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje 

pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)? 
Odpowiedź nr 2 

Do obowiązków Wykonawcy należy całościowa migracja aktualnego środowiska Zamawiającego, czyli 

wszystkich wirtualnych maszyn działających na wirtualizatorze (również systemy dziedzinowe)                             
w zakresie zmiany storage oraz modernizacji klastra Hyper-V.  Wykonawca powinien dążyć do skrócenia 

wymaganych przerw do niezbędnego minimum, uwzględniając potrzeby funkcjonowania Urzędu. Proces 
migracji będzie prowadzony w uzgodnionych obustronnie oknach serwisowych. 

 
Pytanie nr 3 

c) czy Zamawiający na serwerze, który podlegać będzie rozbudowaniu chce obsługiwać aplikacje 

dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 
Odpowiedź nr 3 

Tak  

 
 

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

Z up. BURMISTRZA 
Michał Bąk 

Kierownik Referatu Inwestycji 

 

Otrzymują: 

1) https://ezamowienia.gov.pl/, http://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/ 

2) Wykonawca 

3) SB aa  

 

Sporządziła: D.L. 


		2025-03-28T16:05:53+0100




